CAB
ECOWATT
Cajas de Ventilación Acústicas de
bajo consumo serie CAB ECOWATT
CARACTERÍSTICAS
DIMENSIONES (en mm)
ACCESORIOS
APLICACIONES

Entrada analógica para controlar ell ventilador con una señal de
0-10V. Temperatura de trabajo de -20°C a +40°C.
Pueden ser colocadas en cualquier posición.
Diseñadas para instalaciones en interior.
B
E
Ø
DA H
G
C
I
6,5
4,5
F
Modelo A B C D E F G H I
CAB-125 ECOWATT 316 420 386 125 210 163 433 389 412
CAB-150 ECOWATT 334 447 415 150 224 174 517 416 441
CAB-160 ECOWATT 334 447 415 160 224 174 517 416 441
CAB-200 ECOWATT 375 510 468 200 255 193 570 479 494
CAB-250 ECOWATT 395 553 505 250 277 204 608 522 535
CAB-315 ECOWATT 441 609 555 315 305 221 659 585 580
CAB-355 ECOWATT 501 699 578 355 350 251 682 668 606
CAB-400 ECOWATT 501 699 578 400 350 251 682 668 606
Modelo Tensión
de control
(V)
Velocidad